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
negociation.72006@notaires.fr

LA MILESSE 336 260 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 16 260 € 

soit 5,08 % charge acquéreur

RÉF. SL-72021-381. Maison comprenant 
au RDC : entrée, salon-séjour avec 
cheminée, cuisine, 2 chambres, salle 
de bains avec baignoire et douche et 
WC. A l'étage : palier, salle de bains, 
3 chambres et espace de rangement. 
Sous-sol avec garage, buanderie, cave. 
Terrain de 3000 m² avec terrasse.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    212 47

SELARL GAGNEBIEN et GALLIEN
06 30 28 83 51 ou 02 43 25 59 27
immobilier.72021@notaires.fr

MONTBIZOT 243 800 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 13 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

RÉF. ALSAUV. PAVILLON F5 de plain-
pied comprenant séjour-salon avec 
poêle à pellets, cuisine ouverte amé-
nagée et équipée puis couloir des-
servant trois chambres avec placard, 
salle d'eau et WC. Garage et buan-
derie. Terrasse et jardin avec abri.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 224 7

Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

NEUVILLE SUR SARTHE
334 000 € 

319 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 4,70 % charge acquéreur

RÉF. ALMER. BELLE MAISON de 
145 m² compr. entrée, cuisine A/E 
ouverte sur séjour, coin salon avec 
cheminée, salon d'été donnant sur 
terrasse, chbre avec salle d'eau, WC 
et buanderie. Etage grande mezza-
nine desservant 3 chbres, salle d'eau. 
Garage, cellier et atelier. Beau ter-
rain arboré.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    247 8

Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

PARIGNE L'EVEQUE
 168 640 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 640 € 

soit 5,40 % charge acquéreur

RÉF. 72012-989437. Dans PARIGNE 
L'EVEQUE, maison des années 
1970, d'environ 110 m² avec ses 4 
chambres.Garage 1 voiture, jardin 
clos et arboré.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 233 42

SAS Carole FOUQUET-FONTAINE 
& Associés
02 43 75 29 82
negociation.72012@notaires.fr

RUAUDIN 236 250 €
 (honoraires charge vendeur)

RÉF. P000240. RUAUDIN (bourg) : 
PAVILLON de 2001 (142 m² habi-
tables environ) :  Ent a/plac, sej-sal 
a/chem, cuis équip, 1 CH, SDB a/
douch. Etage : 2CH, grande salle 
de jeux, SDE a/WC. Garage 2 voit, 
Terrasse, terr clos & arboré a/abri 
de 594 m².  Classe énergie  : en 
cours

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 259 8

SAS Carole FOUQUET-FONTAINE 
& Associés
02 43 75 29 82
negociation.72012@notaires.fr

SARGE LES LE MANS
471 000 € 

450 000 € + honoraires de négociation : 21 000 € 
soit 4,67 % charge acquéreur

RÉF. 001/1534. SARGE LES LE MANS 
Propriété sur 1 ha 6700m² de terrain, 
Maison de 260m² - salon, séjour avec 
poêle à bois et cuisine de plus de 
60 m², deux chambres, salle d'eau, 
extension avec salle de billard, A 
l'étage trois chambres et une salle 
d'eau - Piscine et carport trois véhi-
cules

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    214 36

SCP DE CHASTEIGNER - PLASSART
02 43 74 03 22
berenice.coulm.72001@notaires.fr

ST BIEZ EN BELIN 115 500 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 5 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

RÉF. 72006-548. Venez visiter cette 
maison située sur la commune de Saint 
Biez en Belin à 4 kms d'Ecommoy, 
maison de type 3 de 63.77 m² avec 
dépendances sur un terrain de 2017 m². 
Poêle à bois, menuiseries PVC, électricité 
refaite, micro-station..... Le charme de 
la campagne à deux pas de la ville. Les 
informations sur les risques auxquels ce 
bien est exposé sont disponibles sur le 
site Géorisques : . georisques. gouv. fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    320 9

SELARL GOURLAY et AVELINE
06 12 26 47 52 ou 02 43 24 77 04
negociation.72006@notaires.fr

ST JEAN D'ASSE 197 500 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 

soit 3,95 % charge acquéreur

RÉF. 72126-2726. A SAINT JEAN D'ASSE, 
commune située à 15min du Mans, pavil-
lon récent de 93m², comprenant: Grande 
pièce de vie 48m² avec cuisine ouverte, 
WC, cellier, garage. A l'étage: Palier , 3ch, 
sdb avec WC. Chauffage pompe à chaleur 
et électrique. Le tout sur 670m² de terrain.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    160 5

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

YVRE L'EVEQUE 291 760 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 11 760 € 

soit 4,20 % charge acquéreur

RÉF. CPO/1136. YVRE L'EVEQUE 
- Maison indépendante de 2015 
comprenant: Pièce de vie avec cui-
sine ouverte, arrière cuisine, WC, 
chambre avec salle d'eau. A l'étage: 
Mezzanine, 3 chambres, salle d'eau, 
WC. Garage. Jardin.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    165 5

SCP PASQUIOU, RIHET, TURMEL  
et CHAUVIN - 02 43 39 28 28
pierre-olivier.cenac.72002@notaires.fr

Abonnez-vous 
à la newsletter ! 

…
Infos, conseils, dossier

http://www.reducavenue.com
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Maine normand

MAISONS

BEAUMONT SUR SARTHE
152 020 € 

145 000 € + honoraires de négociation : 7 020 € 
soit 4,84 % charge acquéreur

RÉF. 72126-2677. Maison de ville 
comprenant : entrée, séjour, cui-
sine aménagée et équipée, cou-
loir, 1 chambre. A l'étage : palier 
desservant 4 chambres, salle de 
bains. Grenier au-dessus. Garage 
attenant. Jardin avec terrasse et 
dépendances. Le tout sur 516 
m².

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 228 59

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

BEAUMONT SUR SARTHE
199 676 € 

191 000 € + honoraires de négociation : 8 676 € 
soit 4,54 % charge acquéreur

RÉF. 72126-2718. Maison de ville 
comprenant : entrée, cuisine A/E, 
séjour/salon, 1 CH, salle d'eau, wc, 
véranda. A l'étage: palier, 5 CH, 
pièce, dégagement, cabinet de 
toilettes. Grenier aménageable. 
Dépendances: pièce, atelier, cave, 
grange ouverte, remise. Jardin clos. 
Le tout sur 795 m².

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 367 79

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

BONNETABLE 142 425 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 7 425 € 

soit 5,50 % charge acquéreur

RÉF. 079/1868. Maison d'habitation 
renfermant : entrée, cuisine, séjour, 
WC, cellier, deux grandes chambres, 
SBD + WC. Chauffage au fuel. un 
atelier. Cour . Jardin.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    218 68

SELARL NOTACONSEILS
02 43 29 21 46
alexandra.lallier-leroy@notaires.fr

CONGE SUR ORNE 167 560 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 7 560 € 

soit 4,72 % charge acquéreur

RÉF. 72126-2635. FERMETTE RESTAUREE 
comprenant : Entrée, Séjour/Salon avec 
poele à bois, Cuis, SDE, CH, buanderie, 
autre SDE, wc. A l'étage : 3 CH dont 
1 avec dressing, wc, autre dressing. 
Garage double avec portes électriques 
et grenier. Jardin avec terrasse et puits. 
Le tout sur 2 137 m².

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 210 6

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

CONGE SUR ORNE 217 300 € 
205 000 € + honoraires de négociation : 12 300 € 

soit 6 % charge acquéreur

RÉF. ALLAM. MAISON compr. entrée, 
grande pièce de vie avec poêle à gra-
nules, cuisine A/E, buanderie et WC. 
Etage grande mezzanine (possibilité 
création chambre), 3 chbres, bureau, 
grand dressing, salle d'eau et WC. 
Préau, porche fermé, bûcher, atelier. 
Beau jardin avec abri et puits.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    180 5

Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

CONGE SUR ORNE
 265 000 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € 

soit 6 % charge acquéreur

RÉF. ALBEG. MAISON restaurée avec 
belle entrée, S à M, salon avec poêle 
à bois, cuisine A/E, chbre avec salle 
d'eau, buanderie, WC et cave. Autre 
pièce (30 m²) Etage 2 belles chbres 
et une salle d'eau avec WC. Cour. 
Grande dépendance avec grenier 
au-dessus. Beau jardin avec puits.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 228 7

Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

LE TRONCHET 206 700 € 
195 000 € + honoraires de négociation : 11 700 € 

soit 6 % charge acquéreur

RÉF. ALBOB. En campagne - MAISON 
compr. cuisine A/E, salon-séjour avec 
cheminée et insert, 3 chbres, salle 
d'eau et WC. Grenier aménageable. 
Chaufferie et lingerie. Cave. Garage 
double avec un studio comprenant 
un coin toilette. Cour devant et beau 
terrain paysagé avec puits.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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

Continuez votre recherche sur 

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

LA CHAPELLE DU BOIS
220 900 € 

210 000 € + honoraires de négociation : 10 900 € 
soit 5,19 % charge acquéreur

RÉF. 2817. PAVILLON COMPRENANT 
:Au rdc :   entrée,   cuisine amgée 
éqp,   SàM,   salon avec chem insert,   
bureau, 2 chbres , salle d'eau,   wc,   
vérandaGarage double avec   chbre   
à l'étage,  salle d'eau avec wc Cave, 
buanderieTerrasseTerrain  711 m²

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 251 8

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LA FERTE BERNARD 137 500 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € 

soit 5,77 % charge acquéreur

RÉF. 2871. MAISON D'HABITATION 
COMPRENANT :  Entrée, cuisine, 
séjour, wcA L'étage : 1 chbre, 
bureau, SdEPetit grenierSous-sol : 
2pièces, caves, chaufferieDépendan-
ceTerrain de 638 m²

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 375 61

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LA FERTE BERNARD 226 000 € 
215 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € 

soit 5,12 % charge acquéreur

RÉF. 2873. PAVILLON COMPRENANT 
:entrée, cuisine amg- éqp ouverte 
sur séjour salon, 1 chbre, SdB, 
wc,   buanderie,   garage, carport  A 
L'étage : palier, 2 chbres, cabinet de 
toilettesTerrasse, jardin de 702 m²

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 233 7

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

MELLERAY 272 900 € 
260 000 € + honoraires de négociation : 12 900 € 

soit 4,96 % charge acquéreur

RÉF. 2859. Maison comprenant :RDC : 
entrée, cuisine amg-éqp, SàM, salon, 
coin repas avec chem. ouverte, 
1bureau, 1chbre, SdE, wc,   arrière-
cuisine, bûcher1 étage : palier, 
1chbre, wc, SdB, grenier aména-
geableEcurie, garage, hangar, ate-
lierTerrain 2000m2

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 161 19

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

SOUVIGNE SUR MEME
449 700 € 

430 000 € + honoraires de négociation : 19 700 € 
soit 4,58 % charge acquéreur

RÉF. 2875. MAISON D'ARCHITECTE 
COMPRENANT :au RDC : entrée, 
cuisine amg - éqp, séjour salon, wc, 
buanderie, 1 chbre parentale avec 
dressing et sa SdB, 1 étage : bureau 
avec mezzanine, 2 chbres, 1 SdE, 
wcTerrasse, cour, Terrain de 2009 m²

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 171 5

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

TUFFE VAL DE LA 
CHERONNE

259 800 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 9 800 € 

soit 3,92 % charge acquéreur

RÉF. 72033-940694. A TUFFE ! Village 
situé à proximité de la sortie d'auto-
route et de la gare Connerré-Beillé   
(axe le Mans-Paris) !Joli pavillon de 
154 m² habitables, construit en 2011 
par des artisans (murs en briques),   
L'intérieur est composé : entrée, 
séjour-salon baigné de lumière don-
nant sur 2 terrasses et ouvert sur 
la cuisine aménagée et équipée, 2 
chambres (avec placard aménagé), 
salle de bains et cellier.   A l'étage : 
palier-espace bureau avec une vue sur 
la nature, 2 grandes chambres avec 
une salle de bains privative et W.C.Un 
grand parking a été aménagé sur 
l'avant. Terrain clos et paysagé de 1500 
m² cadastrés.Assainissement auto-
nome conforme et chauffage central 
gaz de ville.  BELLES PRESTATIONS ! 
Rare à la vente.Visite sur RDV.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 83 12

SELARL OFFICES DE L'EST 
MANCEAU - 02 43 54 01 55
negociation.72033@notaires.fr

Vallée de la Sarthe

APPARTEMENTS
SABLE SUR SARTHE
 162 750 € 

155 000 € + honoraires de négociation : 7 750 € 
soit 5 % charge acquéreur

RÉF. 72066-1310. EN EXCLUSIVITE 
- SABLE SUR SARTHE CENTRE VILLE 
- APPARTEMENT - Résid avec ascen-
seur -REF : CC 1310 Entrée, cuisine 
aménagée, arrière cuisine, salle à 
manger/salon, trois chambres, salle 
d'eau, wc. Parking et cave.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    173 5

SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 90 08 23 62 ou 02 90 08 23 63
carol.casemode.72066@notaires.fr

MAISONS
ARTHEZE 147 000 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € 

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
essence d'arbre et de végétaux: cèdres 
de l'Himalaya, chênes centenaires, 
érable du japon, pin laricio de Corse, 
palmier (...)

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    206 43

SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 90 08 23 62 ou 02 90 08 23 63
carol.casemode.72066@notaires.fr

TASSE 244 400 € 
235 000 € + honoraires de négociation : 9 400 € 

soit 4 % charge acquéreur

RÉF. 72068-1693. Secteur NOYEN 
SUR SARTHE : Maison de caractère 
- SH : 138 m² - avec jardin et dépen-
dance - sur terrain 1240 m² RDC : 
Hall d'entrée – Cuisine aménagée / 
coin repas, accès sur terrasse – Salle 
à manger / bibliothèque / salon, 
cheminée insert – WC 1er étage : 
Un bureau - palier – Salle de bains 
- 3 chambres, placard – lingerie Au 
2ème étage : un grenier isolé Cave - 
DEPENDANCES : Garage, chaufferie, 
bûcher - Grenier au-dessus

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 323 44

SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 43 92 13 10 ou 07 88 93 64 07
veronique.salmon.72068@notaires.fr

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres 

attribuées pour la classe énergie 
dans les annonces immobilières
 (Valeurs kwh/m2.an depuis le 01/07/21)
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Continuez votre recherche sur 

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

IMMEUBLE
PRECIGNE 64 200 € 

60 000 € + honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 7 % charge acquéreur

RÉF. 72068-1747. PRECIGNE : 
Immeuble en cours de rénovation : 
RDC: un appartement de type 2 de 
70 m² env., en cours de rénovation 
: cuisine/pièce de vie, une chambre, 
WC et salle d'eau - petite cour et 
cave. A l'étage: Un appartement de 
type 2 de 54m² : couloir, cuisine amé-
nagée, salon, chambre, WC et salle 
de bains Combles avec possibilité 
d'aménagement.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    263 8

SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 43 92 13 10 ou 07 88 93 64 07
veronique.salmon.72068@notaires.fr

Vallée du Loir

MAISONS
BESSE SUR BRAYE 73 720 € 

70 000 € + honoraires de négociation : 3 720 € 
soit 5,31 % charge acquéreur

RÉF. 101/1867. BESSE SUR BRAYE 
PROCHE CENTRE VILLE : salle de 
séjour, cuis aménagée, salle d'eau 
avec wc, 1 ch Sous-sol : 2 chs. Garage 
- atelier - chaufferie Chauff gaz de 
ville Cour - terrain avec plan d'eau

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 118 20

SELARL NOTAIRES 72 - 41
02 43 63 11 72
negociation.72101@notaires.fr

BESSE SUR BRAYE 89 260 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 4 260 € 

soit 5,01 % charge acquéreur

RÉF. 101/1866. BESSE SUR BRAYE, 
Maison centre ville - rdc : entrée, 
séjour, cuis, coin repas, 1 ch avec 
salle d'eau, wc. A l'étage : 2 chs, 
1 pièce, cabinet de toilette, wc, 
ancienne salle d'eau. Grenier sur 
l'ensemble. Chauff - cave à la suite. 
Buand Chauff gaz de ville. Terrain

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 254 46

SELARL NOTAIRES 72 - 41
02 43 63 11 72
negociation.72101@notaires.fr

LA CHARTRE  
SUR LE LOIR

53 900 € 
50 000 € + honoraires de négociation : 3 900 € 

soit 7,80 % charge acquéreur

RÉF. 001/1536. CENTRE VILLE LA 
CHARTRE SUR LE LOIR - MAISON 
AVEC DEPENDANCE a rénover - 
salon-séjour, chambre, WC a l'étage, 
chambre et placard en sous sol, cui-
sine et buanderie dépendances et 
cave

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    274 9

SCP DE CHASTEIGNER - PLASSART
02 43 74 03 22
berenice.coulm.72001@notaires.fr

LA CHARTRE  
SUR LE LOIR

59 400 € 
55 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 

soit 8 % charge acquéreur

RÉF. 13816/991. Maison 51,48M² sur 
terrain 90m². Entrée , cuisine, pièce 
de vie ( 15,52m²) avec cheminée. 
En étage : deux chambres, salle de 
bains, WC indépendant. Courette, 
jardinet.

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    407 84

SAS ALLIANCE RESEAU NOTAIRES
02 43 40 90 56
negociation.72114@notaires.fr

LA FLECHE 
256 760 € 

245 000 € + honoraires de négociation : 11 760 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

RÉF. 1054. Maison de ville avec 
chambre au RdC : - Entrée, salon, 
salle à manger, séjour avec insert, 
cuisine aménagée, chambre, salle 
d'eau et wc- Au 1er : chambre, salle 
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
Sur les quais: vue except sur la Loire; 
maison ancienne rénovée: Sàm avec 
cuis ouverte, A/E, salon séj, terrasse 
av piscine intégrée. Buand accès 
gge, 1 ch, wc. Etage: 2 belles ch 
dont 1 avec dressing, sde( douche à 
l'italienne) + wc. Pool house, terrain 
pétanque et dépend. Réf 44121-2442 
SELAS NOTAIRES LOIRE OCEAN

02 40 21 88 50

etude.guillo.nego@notaires.fr

Notaires Pays-de-Loire est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la Chambre des notaires de Loire-Atlantique  
119 rue de Coulmiers - 44042 NANTES CEDEX - Tél. 02 40 74 37 16 - Fax 02 40 29 21 29 

chambre.loire-atlantique@notaires.fr

Les notaires annonceurs
en Loire-Atlantique

GUERANDE (44350)

SCP Mathieu BOHUON  
et Charles-Edouard BOISVIEUX
2 rue du Pavé de Beaulieu - BP 5126
Tél. 02 40 62 18 00  
Fax 02 40 62 00 52
etude.44128@notaires.fr

HERIC (44810)

SCP Erwan GASCHIGNARD
22 rue de la République - BP 11
Tél. 02 40 57 97 00  
Fax 02 40 57 60 99
patrick.gaschignard@notaires.fr

LIGNE (44850)

SELURL Médéric BORDELAIS
253 rue de l'Hôtel de Ville - BP 22
Tél. 02 40 77 00 03  
Fax 02 40 77 04 81
etude.bordelais.ligne@notaires.fr

NANTES (44000)

Me Vincent CHAUVEAU - Notaires Office
15 boulevard Guist'hau - BP 61522

Tél. 02 40 73 11 90  
Fax 02 40 73 33 57

negociation.44007@notaires.fr

PORNIC (44210)

SELAS NOTAIRES LOIRE OCEAN
Route de Saint-Michel - BP 1229

Tél. 02 40 82 18 20  
Fax 02 40 82 43 98

duvert.deville@notaires.fr

PORNICHET (44380)

Me Patricia ATTIAS
12 avenue Louis Barthou

Tél. 02 28 55 09 17  
Fax 02 28 55 90 57

patricia.attias@notaires.fr

ST NAZAIRE (44600)

SAS NOT'ATLANTIQUE
50 rue du Général de Gaulle - BP 168
Tél. 02 40 22 08 72  
Fax 02 40 66 61 62
office.44088@notaires.fr

ST PERE EN RETZ (44320)

SELAS NOTAIRES LOIRE OCEAN
21 rue de la Gare - BP 2017
Tél. 02 40 21 70 01  
Fax 02 40 21 85 52
etude.guillo.nego@notaires.fr

ST PHILBERT DE GRAND LIEU (44310)

SELAS Olivier FRISON  
et Jean-Charles VEYRAC
1 rue le Moulin de la Chaussée
Tél. 02 40 78 86 11  
Fax 02 40 78 74 02
grandlieu@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     302 95

OUDON 395 200 € 
380 000 € + honoraires de négociation : 15 200 € soit 4 % charge acquéreur
ANCENIS envirt except pour cette demeure authentique en pierres, sur plus 
de 3 ha de parc boisé. env 275 m2 env à réhabiliter entièrement. Elle se com-
pose au rdc: entrée, une cuis, une arr cuis, un salon séj cathédrale de 65 
m2 avec chem, une mezz de 30 m2, une buand / chaufferie, un wc, une ch 
parentale de 17 m2 et sa sdb, une pce de rangt. A l'étage, un bureau de 25 
m2, palier et 4 ch. Une pce indépendante de 34 m2 à aménager. Une dépend, 
4 boxes, 2 soues à cochon, un hangar clos de 300 m2, 2 puits, un four à 
pain. Un lieu parfait pour des gites / ch d'hôtes ou pour accueillir des chevaux 
poss d'acquérir 6ha de terres agricoles supplémentaires. Accès 5 minutes aux 
écoles et commerces, 10 minutes de l'A11. Réf 49095-1389 

Me E. BRÉHÉLIN - 02 41 92 03 83

elisabeth.brehelin@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 263 8

SAUTRON 608 400 € 
585 000 € + honoraires de négociation : 23 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison de plain pied située dans le 
bourg, en impasse, séjour avec chemi-
née, cuisine aménagée, lingerie, salle 
de bains avec douche, 3 chambres. 
Grand garage de 34 m², cave en sous-
sol. A l'étage accessible par le garage, 
chambre, bureau, s.d.e, greniers. 
Terrasse et jardin. Réf 44007-1614 
Me V. CHAUVEAU - Notaires Office

02 40 73 11 90

negociation.44007@notaires.fr

Créez  
une alerte 

e-mail pour 
recevoir les 

dernières offres 
immobilières
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MAISONS

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 158 30

ST NAZAIRE  478 000 € (honoraires charge vendeur)
VENTE NOTARIALE INTERACTIVE 72 rue Jean Macé à SAINT NAZAIRE( 
44) A 5 mn à pied du front de mer et de sa promenade, quartier très prisé entre 
le Jardin des plantes et le parc paysager. Construite dans les années 30, sur 
un terrain de 345m2: Rdc: Entrée, wc, 2 ch, belle sde, 2ème sde, véranda 
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